ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND

V/v khẩn trương báo cáo kết

quả xử lý sai phạm đối với dự

án Nhà máy sản xuất giấy

trắng tại Cụm công nghiệp

Bình Nguyên

Bình Sơn, ngày         tháng         năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

 - Ban Quản lý Cụm công nghiệp và Đô thị huyện.

Thực hiện Công văn số 2448/SKHĐT-KTĐN ngày 04/12/2023 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc khẩn trương thực hiện nhiệm vụ được Chủ tịch UBND

tỉnh giao tại Công văn số 4477/UBND-KTN ngày 13/9/2023; Chủ tịch UBND

huyện yêu cầu:

1. Ban Quản lý Cụm công nghiệp và Đô thị huyện

Khẩn trương kiểm tra, xử lý sai phạm đối với dự án Nhà máy sản xuất

giấy trắng tại Cụm công nghiệp Bình Nguyên đã được Chủ tịch UBND huyện

chỉ đạo tại các văn bản: Công văn số 3569/UBND ngày 22/9/2023 về kiểm tra,

xử lý sai phạm đối với dự án Nhà máy sản xuất giấy trắng tại Cụm công nghiệp

Bình Nguyên; Công văn số 4222/UBND ngày 08/11/2023 về khẩn trương xử lý

sai phạm đối với dự án Nhà máy sản xuất giấy trắng tại Cụm công nghiệp Bình

Nguyên; Báo cáo gửi UBND huyện và Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện trước

ngày 10/12/2023.

2. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện trên cơ sở báo cáo của Ban Quản

lý Cụm công nghiệp và Đô thị huyện tham mưu UBND huyện báo cáo UBND

tỉnh về việc xử lý sai phạm đối với dự án Nhà máy sản xuất giấy trắng tại Cụm

công nghiệp Bình Nguyên trước ngày 15/12/2023.

Yêu cầu Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện, Giám đốc Ban Quản lý

Cụm công nghiệp và Đô thị huyện khẩn trương tổ chức thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND: C, PCVP,CVCN;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Văn Dụng

		2023-12-06T10:27:20+0700

		2023-12-06T10:48:25+0700

		2023-12-06T10:48:25+0700

		2023-12-06T10:48:25+0700

		2023-12-06T10:48:25+0700